

## 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事

|      | 名 称            | 摘 要 | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額         | 支 給          | 備 考 |
|------|----------------|-----|----|----|-----|-------------|--------------|-----|
| 1    | 直接工事費          |     |    |    |     |             |              |     |
| (1)  | 滑走路末端灯設置工事     |     | 1  | 式  |     | 54,027,923  | 0            |     |
| (2)  | 滑走路灯設置工事       |     | 1  | 式  |     | 5,515,330   | 0            |     |
| (3)  | 過走帯灯設置工事       |     | 1  | 式  |     | 4,689,717   | 0            |     |
| (4)  | 進入灯設置工事        |     | 1  | 式  |     | 80,930,248  | 0            |     |
| (5)  | 連鎖式閃光灯設置工事     |     | 1  | 式  |     | 13,425,740  | (61,726,100) |     |
| (6)  | 滑走路中心線灯設置工事    |     | 1  | 式  |     | 3,258,201   | 0            |     |
| (7)  | 接地帯灯設置工事       |     | 1  | 式  |     | 9,125,960   | (273,600)    |     |
| (8)  | 滑走路警戒灯設置工事     |     | 1  | 式  |     | 3,677,722   | 0            |     |
| (9)  | 誘導路灯設置工事       |     | 1  | 式  |     | 14,316,876  | 0            |     |
| (10) | 誘導路中心線灯設置工事    |     | 1  | 式  |     | 20,976,041  | (840,300)    |     |
| (11) | 誘導案内灯設置工事      |     | 1  | 式  |     | 3,747,923   | (1,470,000)  |     |
| (12) | 進入角指示灯監視装置設置工事 |     | 1  | 式  |     | 12,898,921  | (27,000,000) |     |
| (13) | 撤去工事           |     | 1  | 式  |     | 2,885,429   | (86,000)     |     |
|      | 計              |     |    |    |     | 229,476,031 | (91,396,000) |     |
|      |                |     |    |    |     |             |              |     |
| 2    | 共通費            |     |    |    |     |             |              |     |
|      | 共通仮設費          |     | 1  | 式  |     | 11,803,254  |              |     |
|      | 現場管理費          |     | 1  | 式  |     | 28,078,283  |              |     |
|      | 一般管理費等         |     | 1  | 式  |     | 29,542,432  |              |     |
|      | 計              |     |    |    |     | 69,423,969  |              |     |
|      |                |     |    |    |     |             |              |     |
| 3    | 工事価格           |     |    |    |     | 298,900,000 | (91,396,000) |     |
| 4    | 消費税等相当額        |     |    |    |     | 29,890,000  |              |     |
| 5    | 合計             |     |    |    |     | 328,790,000 |              |     |

## 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事

|     | 名 称                      | 摘 要                         | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額        | 支 給 | 備 考 |
|-----|--------------------------|-----------------------------|-----|----|---------|------------|-----|-----|
| (1) | 滑走路末端灯設置工事（場内・夜間）        |                             |     |    |         |            |     |     |
|     | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(G)プラグ付<br>E-3接手     | 9   | 灯  | 222,638 | 2,003,742  |     |     |
|     | 地上型標識灯設置                 | EHB-34D(G/R)プラグ付<br>E-3接手   | 3   | 灯  | 247,502 | 742,506    |     |     |
|     | 埋込型標識灯設置                 | LB3-3/4D(G/R)2P<br>L3E調整リング | 33  | 灯  | 926,134 | 30,562,422 |     |     |
|     | 埋込型標識灯設置                 | LU3-2D(G)1P<br>L3E調整リング     | 1   | 灯  | 683,710 | 683,710    |     |     |
|     | 嵩上げ材（地上型）                |                             | 1   | 式  |         | 54,730     |     |     |
|     | 嵩上げ材（埋込型）                |                             | 1   | 式  |         | 6,954,096  |     |     |
|     | モールド変圧器設置                | LT-100                      | 40  | 個  | 86,639  | 3,465,560  |     |     |
|     | モールド変圧器設置                | LT-300                      | 4   | 個  | 117,201 | 468,804    |     |     |
|     | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 5kV PN8sq-1c                | 223 | m  | 2,344   | 522,712    |     |     |
|     | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq          | 50  | m  | 1,237   | 61,850     |     |     |
|     | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT3c-3.5sq          | 225 | m  | 1,522   | 342,450    |     |     |
|     | ケーブル接続材                  |                             | 1   | 式  |         | 1,061,879  |     |     |
|     | 接地線布設                    | A5.5sq                      | 4   | m  | 607     | 2,428      |     |     |
|     | 測量                       |                             | 1   | 式  |         | 4,830,117  |     |     |
|     | 灯器ボーリング(As)              | φ110, H=50.0                | 7   | 本  | 6,547   | 45,829     |     |     |
|     | 灯器ボーリング(As)              | φ420, H=184.5               | 34  | 本  | 40,564  | 1,379,176  |     |     |
|     | テストボーリング(As)             | φ70, H=102.5                | 41  | 本  | 9,445   | 387,245    |     |     |
|     | テストボーリング穴補修<br>(As密粒度20) | φ70, H=102.5                | 41  | 箇所 | 3,487   | 142,967    |     |     |
|     | 土工事                      |                             | 1   | 式  |         | 315,700    |     |     |
|     |                          |                             |     |    |         |            |     |     |
| (1) | 小計                       |                             |     |    |         | 54,027,923 |     |     |
|     |                          |                             |     |    |         |            |     |     |
| (2) | 滑走路灯設置工事（場内・夜間）          |                             |     |    |         |            |     |     |
|     | 地上型標識灯設置                 | EHB-35D(W/Y)プラグ付<br>E-3接手   | 1   | 灯  | 249,574 | 249,574    |     |     |
|     | 埋込型標識灯設置                 | LB3-5D(W/Y)1P<br>L3E調整リング   | 1   | 灯  | 827,714 | 827,714    |     |     |
|     | 嵩上げ材（地上型）                |                             | 1   | 式  |         | 7,499      |     |     |
|     | 嵩上げ材（埋込型）                |                             | 1   | 式  |         | 306,048    |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                          |                         |       |    |         |           |     |     |
|-------------------|--------------------------|-------------------------|-------|----|---------|-----------|-----|-----|
|                   | 名 称                      | 摘 要                     | 数量    | 単位 | 単 価     | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                  | 2     | 個  | 86,639  | 173,278   |     |     |
|                   | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 5kV PN8sq-1c            | 1,197 | m  | 2,344   | 2,805,768 |     |     |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq      | 30    | m  | 1,237   | 37,110    |     |     |
|                   | ケーブル接続材                  |                         | 1     | 式  |         | 193,680   |     |     |
|                   | 測量                       |                         | 1     | 式  |         | 20,268    |     |     |
|                   | 灯器ボーリング(As)              | φ110, H=50.0            | 1     | 本  | 6,547   | 6,547     |     |     |
|                   | 灯器ボーリング(As)              | φ420, H=390.0           | 1     | 本  | 83,031  | 83,031    |     |     |
|                   | テストボーリング(As)             | φ70, H=205.3            | 2     | 本  | 15,175  | 30,350    |     |     |
|                   | テストボーリング穴補修<br>(As密粒度20) | φ70, H=205.3            | 2     | 箇所 | 3,602   | 7,204     |     |     |
|                   | 配管布設(地中)                 | SGP40A(白ねじ付き)           | 144   | m  | 3,966   | 571,104   |     |     |
|                   | 接地線布設(地中)                | H-14sq                  | 93    | m  | 917     | 85,281    |     |     |
|                   | 土工事                      |                         | 1     | 式  |         | 110,874   |     |     |
|                   |                          |                         |       |    |         |           |     |     |
|                   | (2) 小計                   |                         |       |    |         | 5,515,330 |     |     |
|                   |                          |                         |       |    |         |           |     |     |
| (3)               | 過走帯灯設置工事(場内・夜間)          |                         |       |    |         |           |     |     |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-38D(R)プラグ付<br>E-3接手 | 10    | 灯  | 230,926 | 2,309,260 |     |     |
|                   | 一体型基台設置                  | 520×850×600             | 1     | 基  | 140,366 | 140,366   |     |     |
|                   | 側辺灯用基台設置                 |                         | 4     | 個  | 20,334  | 81,336    |     |     |
|                   | 嵩上げ材(地上型)                |                         | 1     | 式  |         | 33,348    |     |     |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                  | 10    | 個  | 86,639  | 866,390   |     |     |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq      | 23    | m  | 1,237   | 28,451    |     |     |
|                   | ケーブル接続材                  |                         | 1     | 式  |         | 304,273   |     |     |
|                   | 接地線布設(地中)                | A-5.5sq                 | 6     | m  | 607     | 3,642     |     |     |
|                   | 測量                       |                         | 1     | 式  |         | 45,603    |     |     |
|                   | 配管布設(地中)                 | SGP32A 白ねじ無             | 19    | m  | 2,987   | 56,753    |     |     |
|                   | 配管接続材                    |                         | 1     | 式  |         | 121,025   |     |     |
|                   | ハンドホール設置                 | HC型                     | 4     | 基  | 111,641 | 446,564   |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                          |                          |     |    |           |            |     |         |
|-------------------|--------------------------|--------------------------|-----|----|-----------|------------|-----|---------|
|                   | 名 称                      | 摘 要                      | 数量  | 単位 | 単 価       | 金 額        | 支 給 | 備 考     |
|                   | 基台ボーリング(As)              | φ110, H=150.0            | 4   | 本  | 12,130    | 48,520     |     |         |
|                   | 灯器ボーリング(As)              | φ110, H=50.0             | 4   | 本  | 6,547     | 26,188     |     |         |
|                   | テストボーリング(As)             | φ70, H=50.0              | 4   | 本  | 6,535     | 26,140     |     |         |
|                   | 基台ボーリング穴補修<br>(As密粒度20)  | φ110, H=50.0             | 4   | 箇所 | 3,512     | 14,048     |     |         |
|                   | テストボーリング穴補修<br>(As密粒度20) | φ70, H=50.0              | 4   | 箇所 | 3,436     | 13,744     |     |         |
|                   | 配管溝処理                    | W=80, H=150              | 13  | m  | 8,936     | 116,168    |     |         |
|                   | 土工事                      |                          | 1   | 式  |           | 7,898      |     |         |
|                   |                          |                          |     |    |           |            |     |         |
|                   | (3) 小計                   |                          |     |    |           | 4,689,717  |     |         |
|                   |                          |                          |     |    |           |            |     |         |
| (4)               | 進入灯設置工事(場内・夜間)           |                          |     |    |           |            |     |         |
|                   | [28側]                    |                          |     |    |           |            |     |         |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ無、接手無   | 5   | 灯  | 198,481   | 992,405    |     | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ無、C-3接手 | 5   | 灯  | 204,480   | 1,022,400  |     | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ付、接手無   | 15  | 灯  | 211,066   | 3,165,990  |     |         |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ付、接手無   | 96  | 灯  | 199,652   | 19,166,592 |     | (場外・昼間) |
|                   | 埋込型標識灯設置                 | LU3-1D(W)1P<br>L3E調整リング  | 5   | 灯  | 683,710   | 3,418,550  |     |         |
|                   | FM保護板D設置<br>(中継基台)       | FMB調整リング                 | 1   | 個  | 131,051   | 131,051    |     |         |
|                   | FH保護板D設置<br>(中継基台)       | FHB調整リング                 | 1   | 個  | 176,325   | 176,325    |     |         |
|                   | 嵩上げ材(埋込型)                |                          | 1   | 式  |           | 1,429,306  |     |         |
|                   | 軽量型灯柱設置                  | I型                       | 1   | 基  | 4,512,831 | 4,512,831  |     | (場内・昼間) |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                   | 15  | 個  | 83,802    | 1,257,030  |     | (場内・昼間) |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                   | 10  | 個  | 86,639    | 866,390    |     |         |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                   | 96  | 個  | 80,935    | 7,769,760  |     | (場外・昼間) |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-200                   | 2   | 個  | 96,378    | 192,756    |     |         |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq       | 33  | m  | 986       | 32,538     |     | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq       | 145 | m  | 1,237     | 179,365    |     |         |
|                   | 接地線布設(SGP)               | 600V EM-1E5.5sq          | 15  | m  | 663       | 9,945      |     | (場内・昼間) |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                          |                          |     |    |           |            |     |         |
|-------------------|--------------------------|--------------------------|-----|----|-----------|------------|-----|---------|
|                   | 名 称                      | 摘 要                      | 数量  | 単位 | 単 価       | 金 額        | 支 給 | 備 考     |
|                   | ケーブル接続材                  |                          | 1   | 式  |           | 148,251    |     |         |
|                   | 金属可とう電線管布設               | F(50)防水                  | 3   | m  | 5,594     | 16,782     |     | (場内・昼間) |
|                   | 配管接続材                    |                          | 1   | 式  |           | 1,096      |     |         |
|                   | 測量                       |                          | 1   | 式  |           | 35,469     |     |         |
|                   | 灯器ボーリング(As)              | φ420, H=209.5            | 6   | 本  | 45,418    | 272,508    |     |         |
|                   | 灯器ボーリング(As)              | φ320, H=209.5            | 1   | 本  | 35,972    | 35,972     |     |         |
|                   | テストボーリング(As)             | φ70, H=184.5             | 7   | 本  | 14,006    | 98,042     |     |         |
|                   | テストボーリング穴補修<br>(As密粒度20) | φ70, H=184.5             | 7   | 箇所 | 3,577     | 25,039     |     |         |
|                   | 土工事                      |                          | 1   | 式  |           | 829        |     |         |
|                   |                          |                          |     |    |           |            |     |         |
|                   |                          | [28側] 小計                 |     |    |           | 44,957,222 |     |         |
|                   | [10側]                    |                          |     |    |           |            |     |         |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ無、接手無   | 5   | 灯  | 198,481   | 992,405    |     | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ無、C-3接手 | 5   | 灯  | 204,480   | 1,022,400  |     | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ付、接手無   | 36  | 灯  | 206,769   | 7,443,684  |     | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置                 | EHU-31D(W)<br>プラグ付、E-3接手 | 5   | 灯  | 217,458   | 1,087,290  |     |         |
|                   | 嵩上げ材(地上型)                |                          | 1   | 式  |           | 3,014      |     |         |
|                   | 一体型基台設置                  | 520×850×600              | 5   | 基  | 140,366   | 701,830    |     |         |
|                   | 軽量型灯柱設置                  | 2型                       | 1   | 基  | 5,323,561 | 5,323,561  |     | (場内・昼間) |
|                   | 軽量型灯柱用基礎設置               | 2型                       | 1   | 基  | 1,280,040 | 1,280,040  |     | (場内・夜間) |
|                   | ハンドホール設置                 | HA型                      | 2   | 基  | 250,106   | 500,212    |     | (場内・昼間) |
|                   | ハンドホール設置                 | HA型                      | 1   | 基  | 252,000   | 252,000    |     |         |
|                   | トランス収納箱設置                | FRP製 4~5個用               | 8   | 個  | 642,391   | 5,139,128  |     | (場内・昼間) |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                   | 46  | 個  | 83,802    | 3,854,892  |     | (場内・昼間) |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-100                   | 5   | 個  | 86,639    | 433,195    |     |         |
|                   | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 3kV PN8sq-1c             | 805 | m  | 1,809     | 1,456,245  |     | (場内・昼間) |
|                   | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 3kV PN8sq-1c             | 160 | m  | 2,090     | 334,400    |     |         |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq       | 122 | m  | 986       | 120,292    |     | (場内・昼間) |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                    |                         |     |    |         |            |              |         |
|-------------------|--------------------|-------------------------|-----|----|---------|------------|--------------|---------|
|                   | 名 称                | 摘 要                     | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額        | 支 給          | 備 考     |
|                   | 低圧ケーブル布設 (SGP)     | 600V 2PNC2c-3.5sq       | 7   | m  | 1,237   | 8,659      |              |         |
|                   | 接地線布設 (SGP)        | 600V EM-IE5.5sq         | 17  | m  | 663     | 11,271     |              | (場内・昼間) |
|                   | 接地線布設 (SGP)        | 600V EM-IE14sq          | 253 | m  | 1,106   | 279,818    |              | (場内・昼間) |
|                   | ケーブル接続材            |                         | 1   | 式  |         | 1,411,705  |              |         |
|                   | 配管布設(露出)           | SGP65A 白ねじ付             | 184 | m  | 4,823   | 887,432    |              | (場内・昼間) |
|                   | 金属可とう電線管布設         | F(38)防水                 | 34  | m  | 4,584   | 155,856    |              | (場内・昼間) |
|                   | 金属可とう電線管布設         | F(50)防水                 | 3   | m  | 5,594   | 16,782     |              | (場内・昼間) |
|                   | 金属可とう電線管布設         | F(63)防水                 | 69  | m  | 7,590   | 523,710    |              | (場内・昼間) |
|                   | プルボックス設置           | SUS製500*400*200         | 18  | 個  | 69,360  | 1,248,480  |              | (場内・昼間) |
|                   | 配管カバースロープ設置        | 370*750                 | 8   | 個  | 32,634  | 261,072    |              | (場内・昼間) |
|                   | 配管接続材              |                         | 1   | 式  |         | 35,168     |              |         |
|                   | 測量                 |                         | 1   | 式  |         | 29,232     |              |         |
|                   | 配管布設(地中)           | SGP65A(白ねじ付き)           | 111 | m  | 5,162   | 572,982    |              | (場内・昼間) |
|                   | 配管布設(地中)           | SGP65A(白ねじ付き)           | 48  | m  | 6,048   | 290,304    |              |         |
|                   | 接地線布設(地中)          | H-14sq                  | 111 | m  | 725     | 80,475     |              | (場内・昼間) |
|                   | 接地線布設(地中)          | H-14sq                  | 48  | m  | 917     | 44,016     |              |         |
|                   | 土工事                |                         | 1   | 式  |         | 171,476    |              |         |
|                   |                    | [10側] 小計                |     |    |         | 35,973,026 |              |         |
|                   | (4) 小計             |                         |     |    |         | 80,930,248 |              |         |
|                   |                    |                         |     |    |         |            |              |         |
| (5)               | 連鎖式閃光灯設置工事 (場内・夜間) |                         |     |    |         |            |              |         |
|                   | 地上型標識灯設置           | FX-AVC-01H(支給)<br>C-3接手 | 2   | 灯  | 40,059  | 80,118     | (1,340,640)  | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置           | FX-AVC-01H(支給)<br>E-3接手 | 1   | 灯  | 40,453  | 40,453     | (670,320)    | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯設置           | FX-AVC-01H(支給)<br>E-3接手 | 1   | 灯  | 44,749  | 44,749     | (670,320)    |         |
|                   | 地上型標識灯設置           | FX-AVC-01H(支給)<br>E-3接手 | 16  | 灯  | 15,822  | 253,152    | (10,725,120) | (場外・昼間) |
|                   | 嵩上げ材 (地上型)         |                         | 1   | 式  |         | 3,351      |              |         |
|                   | 閃光装置電源部設置          | FX-AVC-02(支給)<br>E-3接手  | 3   | 灯  | 116,510 | 349,530    | (6,752,580)  | (場内・昼間) |
|                   | 閃光装置電源部設置          | FX-AVC-02H(支給)<br>E-3接手 | 1   | 灯  | 117,572 | 117,572    | (2,280,360)  | (場内・昼間) |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                    |                       |     |    |         |           |              |         |
|-------------------|--------------------|-----------------------|-----|----|---------|-----------|--------------|---------|
|                   | 名 称                | 摘 要                   | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 支 給          | 備 考     |
|                   | 閃光装置電源部設置          | FX-AVC-02(支給)         | 16  | 灯  | 34,357  | 549,712   | (36,013,760) | (場外・昼間) |
|                   | 閃光装置用端子箱           | FRP製500*400*150       | 1   | 個  | 460,420 | 460,420   |              | (場内・昼間) |
|                   | 閃光装置用端子箱           | FRP製500*400*150       | 1   | 個  | 462,443 | 462,443   |              |         |
|                   | 閃光装置用管制器設置         | FX-C-3E管制器(支給)        | 1   | 個  | 173,027 | 173,027   | (3,273,000)  | (場内・昼間) |
|                   | 発光部用基台設置           | 300*300*600           | 1   | 基  | 88,335  | 88,335    |              | (場内・昼間) |
|                   | 発光部用基台設置           | 300*300*600           | 1   | 基  | 90,289  | 90,289    |              |         |
|                   | 電源部用基台設置           | 1250*650*600          | 2   | 基  | 555,394 | 1,110,788 |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)  | 600V EM-CE14sq-2c     | 94  | m  | 1,864   | 175,216   |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)  | 600V EM-CE14sq-2c     | 209 | m  | 1,806   | 377,454   |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(FEP)  | 600V EM-CE14sq-2c     | 4   | m  | 1,864   | 7,456     |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(FEP)  | 600V EM-CE14sq-2c     | 9   | m  | 1,806   | 16,254    |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(コロガシ) | 600V EM-CE14sq-2c     | 11  | m  | 1,806   | 19,866    |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)  | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 42  | m  | 2,002   | 84,084    |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)  | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 458 | m  | 1,940   | 888,520   |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(露出)   | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 12  | m  | 1,904   | 22,848    |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(露出)   | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 96  | m  | 1,845   | 177,120   |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(FEP)  | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 4   | m  | 1,895   | 7,580     |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(FEP)  | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 9   | m  | 1,836   | 16,524    |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(コロガシ) | 600V 3PNCT5.5sq-4c    | 11  | m  | 1,732   | 19,052    |              | (場外・昼間) |
|                   | 制御ケーブル布設<br>(SGP)  | 600V EM-CEE2sq-2c     | 57  | m  | 790     | 45,030    |              | (場内・昼間) |
|                   | 制御線結線              | 600V EM-CEE2c-2sq     | 4   | 芯  | 1,227   | 4,908     |              |         |
|                   | 制御ケーブル布設<br>(露出)   | 連鎖式閃光灯用専用<br>ケーブル 6m  | 16  | 本  | 124,126 | 1,986,016 |              | (場外・昼間) |
|                   | 制御ケーブル布設<br>(露出)   | 連鎖式閃光灯用専用<br>ケーブル 7m  | 1   | 本  | 139,429 | 139,429   |              | (場内・昼間) |
|                   | 制御ケーブル布設<br>(露出)   | 連鎖式閃光灯用専用<br>ケーブル 9m  | 1   | 本  | 163,015 | 163,015   |              | (場内・昼間) |
|                   | 制御ケーブル布設<br>(露出)   | 連鎖式閃光灯用専用<br>ケーブル 35m | 1   | 本  | 458,459 | 458,459   |              | (場内・昼間) |
|                   | 制御ケーブル布設<br>(露出)   | 連鎖式閃光灯用専用<br>ケーブル 60m | 1   | 本  | 742,108 | 742,108   |              |         |
|                   | 測量                 |                       | 1   | 式  |         | 8,964     |              |         |
|                   | 金属可とう電線管布設         | F(38)防水               | 11  | m  | 4,442   | 48,862    |              | (場外・昼間) |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                      |                        |     |    |         |            |              |         |
|-------------------|----------------------|------------------------|-----|----|---------|------------|--------------|---------|
|                   | 名 称                  | 摘 要                    | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額        | 支 給          | 備 考     |
|                   | 金属可とう電線管布設           | F(63)防水                | 11  | m  | 7,344   | 80,784     |              | (場外・昼間) |
|                   | 配管布設(露出)             | SGP32A 白ねじ付            | 447 | m  | 2,759   | 1,233,273  |              | (場外・昼間) |
|                   | 配管布設(露出)             | SGP65A 白ねじ付            | 447 | m  | 4,997   | 2,233,659  |              | (場外・昼間) |
|                   | 配管布設(コロガシ)           | FEP40                  | 6   | m  | 1,186   | 7,116      |              | (場内・昼間) |
|                   | 配管布設(コロガシ)           | FEP40                  | 12  | m  | 1,149   | 13,788     |              | (場外・昼間) |
|                   | 配管布設(コロガシ)           | FEP65                  | 6   | m  | 1,590   | 9,540      |              | (場内・昼間) |
|                   | 配管布設(コロガシ)           | FEP65                  | 12  | m  | 1,539   | 18,468     |              | (場外・昼間) |
|                   | 配管布設(地中)             | SGP80A 白ねじ付            | 75  | m  | 5,309   | 398,175    |              | (場内・昼間) |
|                   | 配管布設(地中)             | SGP80A 白ねじ付            | 10  | m  | 6,195   | 61,950     |              |         |
|                   | 接地線布設                | H-14sq                 | 47  | m  | 725     | 34,075     |              | (場内・昼間) |
|                   | 接地線布設                | H-14sq                 | 10  | m  | 917     | 9,170      |              |         |
|                   | 配管接続材                |                        | 1   | 式  |         | 18,904     |              |         |
|                   | 土工事                  |                        | 1   | 式  |         | 74,134     |              |         |
|                   |                      |                        |     |    |         |            |              |         |
|                   | (5) 小計               |                        |     |    |         | 13,425,740 | (61,726,100) |         |
|                   |                      |                        |     |    |         |            |              |         |
| (6)               | 滑走路中心線灯設置工事(場内・夜間)   |                        |     |    |         |            |              |         |
|                   | 埋込型標識灯設置             | LB1-6D(W/R)<br>LI調整リング | 2   | 灯  | 404,439 | 808,878    |              |         |
|                   | 嵩上げ材(埋込型)            |                        | 1   | 式  |         | 326,400    |              |         |
|                   | モールド変圧器設置            | LT-60                  | 2   | 個  | 78,558  | 157,116    |              |         |
|                   | 高圧ケーブル布設(SGP)        | 3kV PN8sq-1c           | 256 | m  | 2,090   | 535,040    |              |         |
|                   | 低圧ケーブル布設(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq     | 117 | m  | 1,237   | 144,729    |              |         |
|                   | ケーブル接続材              |                        | 1   | 式  |         | 130,867    |              |         |
|                   | 配管布設(配管溝)            | SGP32A 白ねじ無            | 48  | m  | 2,987   | 143,376    |              |         |
|                   | 配管接続材                |                        | 1   | 式  |         | 61,538     |              |         |
|                   | 灯器ボーリング(As)          | φ270, H=190.5          | 2   | 本  | 25,178  | 50,356     |              |         |
|                   | テストボーリング(As)         | φ70, H=170.0           | 2   | 本  | 13,178  | 26,356     |              |         |
|                   | テストボーリング穴補修(As密粒度20) | φ70, H=170.0           | 2   | 箇所 | 3,568   | 7,136      |              |         |



## 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事

|     | 名 称                      | 摘 要                   | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 支 給       | 備 考 |
|-----|--------------------------|-----------------------|-----|----|---------|-----------|-----------|-----|
|     | 配管溝（誘導路）                 | W=80, H=285.5         | 16  | m  | 15,646  | 250,336   |           |     |
|     | 配管溝（誘導路）                 | W=443, H=285.5, L=300 | 2   | 箇所 | 24,185  | 48,370    |           |     |
|     | 配管溝（ショルダー）               | W=80, H=235.5         | 27  | m  | 13,155  | 355,185   |           |     |
|     | 測量                       |                       | 1   | 式  |         | 20,268    |           |     |
|     | 土工事                      |                       | 1   | 式  |         | 192,250   |           |     |
|     |                          |                       |     |    |         |           |           |     |
|     | (6) 小計                   |                       |     |    |         | 3,258,201 |           |     |
|     |                          |                       |     |    |         |           |           |     |
| (7) | 接地帯灯設置工事（場内・夜間）          |                       |     |    |         |           |           |     |
|     | 埋込型標識灯設置                 | LU1-7D(W)<br>L1調整リング  | 6   | 灯  | 365,071 | 2,190,426 |           |     |
|     | 基台設置                     | L1型<br>L1保護板A(支給)     | 6   | 個  | 82,368  | 494,208   | (273,600) |     |
|     | 嵩上げ材（埋込型）                |                       | 1   | 式  |         | 1,066,224 |           |     |
|     | モールド変圧器設置                | LT-60                 | 6   | 個  | 78,558  | 471,348   |           |     |
|     | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 3kV PN8sq-1c          | 214 | m  | 2,090   | 447,260   |           |     |
|     | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq    | 144 | m  | 1,237   | 178,128   |           |     |
|     | ケーブル接続材                  |                       | 1   | 式  |         | 248,070   |           |     |
|     | ハンドホール設置                 | HB型                   | 2   | 基  | 204,746 | 409,492   |           |     |
|     | 配管布設(地中)                 | SGP65A 白ねじ付           | 107 | m  | 6,048   | 647,136   |           |     |
|     | 配管布設(舗装)                 | SGP32A 白ねじ無           | 81  | m  | 2,987   | 241,947   |           |     |
|     | 接地線布設(地中)                | H-14sq                | 107 | m  | 917     | 98,119    |           |     |
|     | 配管接続材                    |                       | 1   | 式  |         | 276,363   |           |     |
|     | 基台ボーリング(As)              | φ270, H=355.5         | 6   | 本  | 44,905  | 269,430   |           |     |
|     | 灯器ボーリング(As)              | φ270, H=260.5         | 6   | 本  | 33,410  | 200,460   |           |     |
|     | テストボーリング(As)             | φ70, H=240.0          | 6   | 本  | 17,094  | 102,564   |           |     |
|     | 基台ボーリング穴補修<br>(As密粒度20)  | φ270, H=240.0         | 6   | 箇所 | 7,102   | 42,612    |           |     |
|     | テストボーリング穴補修<br>(As密粒度20) | φ70, H=240.0          | 6   | 箇所 | 3,628   | 21,768    |           |     |
|     | 配管溝（誘導路）                 | W=80, H=355.5         | 5   | m  | 19,106  | 95,530    |           |     |
|     | 配管溝（誘導路）                 | W=150, H=355.5        | 21  | m  | 34,747  | 729,687   |           |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                   |                    |     |    |         |           |           |     |
|-------------------|-------------------|--------------------|-----|----|---------|-----------|-----------|-----|
|                   | 名 称               | 摘 要                | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 支 給       | 備 考 |
|                   | 配管溝（ショルダー）        | W=150, H=305.5     | 20  | m  | 30,099  | 601,980   |           |     |
|                   | 測量                |                    | 1   | 式  |         | 60,804    |           |     |
|                   | 土工事               |                    | 1   | 式  |         | 232,404   |           |     |
|                   |                   |                    |     |    |         |           |           |     |
|                   | (7) 小計            |                    |     |    |         | 9,125,960 | (273,600) |     |
|                   |                   |                    |     |    |         |           |           |     |
| (8)               | 滑走路警戒灯設置工事（場内・夜間） |                    |     |    |         |           |           |     |
|                   | 地上型標識灯設置          | EHG-D<br>C-3接手     | 2   | 灯  | 850,060 | 1,700,120 |           |     |
|                   | 基台設置              | RGL用               | 2   | 基  | 180,077 | 360,154   |           |     |
|                   | モールド変圧器設置         | LT-60              | 2   | 個  | 78,558  | 157,116   |           |     |
|                   | 高圧ケーブル布設<br>(SGP) | 3kV PN8sq-1c       | 189 | m  | 2,090   | 395,010   |           |     |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP) | 600V 2PNCT2c-3.5sq | 3   | m  | 1,237   | 3,711     |           |     |
|                   | ケーブル接続材           |                    | 1   | 式  |         | 130,867   |           |     |
|                   | 配管布設(地中)          | SGP65A 白ねじ付        | 94  | m  | 5,162   | 485,228   |           |     |
|                   | 接地線布設(地中)         | H-14sq             | 94  | m  | 917     | 86,198    |           |     |
|                   | ハンドホール設置          | HD型                | 2   | 基  | 81,092  | 162,184   |           |     |
|                   | 測量                |                    | 1   | 式  |         | 20,268    |           |     |
|                   | 土工事               |                    | 1   | 式  |         | 176,866   |           |     |
|                   |                   |                    |     |    |         |           |           |     |
|                   | (8) 小計            |                    |     |    |         | 3,677,722 |           |     |
|                   |                   |                    |     |    |         |           |           |     |
| (9)               | 誘導路灯設置工事（場内・夜間）   |                    |     |    |         |           |           |     |
|                   | 地上型標識灯設置          | ELO-38D<br>E-3接手   | 29  | 灯  | 97,593  | 2,830,197 |           |     |
|                   | 地上型標識灯設置          | T-2(LED)<br>E-3接手  | 2   | 灯  | 280,654 | 561,308   |           |     |
|                   | 埋込型標識灯設置          | T-5D、調整リング         | 2   | 灯  | 491,211 | 982,422   |           |     |
|                   | 側辺灯用基台設置          | コンクリートベース付         | 8   | 個  | 20,334  | 162,672   |           |     |
|                   | 嵩上げ材（地上型）         |                    | 1   | 式  |         | 232,487   |           |     |
|                   | モールド変圧器設置         | LT-60              | 33  | 個  | 78,558  | 2,592,414 |           |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                       |                                   |     |    |         |            |           |         |
|-------------------|-----------------------|-----------------------------------|-----|----|---------|------------|-----------|---------|
|                   | 名 称                   | 摘 要                               | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額        | 支 給       | 備 考     |
|                   | 高圧ケーブル布設 (SGP)        | 3kV PN8sq-1c                      | 906 | m  | 2,090   | 1,893,540  |           |         |
|                   | 低圧ケーブル布設 (SGP)        | 600V 2PNC2c-3.5sq                 | 193 | m  | 1,237   | 238,741    |           |         |
|                   | ケーブル接続材               |                                   | 1   | 式  |         | 1,539,889  |           |         |
|                   | 配管布設(配管工法)            | SGP32A 白ねじ無                       | 41  | m  | 2,987   | 122,467    |           |         |
|                   | 配管布設(地中)              | SGP32A 白ねじ付                       | 134 | m  | 3,467   | 464,578    |           |         |
|                   | 配管布設(地中)              | SGP65A 白ねじ付                       | 38  | m  | 6,048   | 229,824    |           |         |
|                   | 接地線布設(地中)             | H-14sq                            | 173 | m  | 917     | 158,641    |           |         |
|                   | 配管接続材                 |                                   | 1   | 式  |         | 244,848    |           |         |
|                   | 灯器ボーリング(As)           | φ110, H=50.0                      | 31  | 本  | 6,547   | 202,957    |           |         |
|                   | テストボーリング(As)          | φ70, H=50.0                       | 31  | 本  | 6,535   | 202,585    |           |         |
|                   | テストボーリング穴補修 (As密粒度20) | φ70, H=50.0                       | 31  | 箇所 | 3,436   | 106,516    |           |         |
|                   | 配管溝 (ショルダー)           | W=80, H=100                       | 41  | m  | 6,445   | 264,245    |           |         |
|                   | ハンドホール設置              | HD型                               | 8   | 基  | 81,092  | 648,736    |           |         |
|                   | 測量                    |                                   | 1   | 式  |         | 197,613    |           |         |
|                   | 土工事                   |                                   | 1   | 式  |         | 440,196    |           |         |
|                   |                       |                                   |     |    |         |            |           |         |
|                   | (9) 小計                |                                   |     |    |         | 14,316,876 |           |         |
|                   |                       |                                   |     |    |         |            |           |         |
| (10)              | 誘導路中心線灯設置工事 (場内・夜間)   |                                   |     |    |         |            |           |         |
|                   | 埋込型標識灯設置              | LB1-81D(G/G)<br>L1調整リング           | 4   | 灯  | 325,901 | 1,303,604  |           |         |
|                   | 埋込型標識灯設置              | LB1-81D(G/G) (支給)<br>L1調整リング (支給) | 2   | 灯  | 45,603  | 91,206     | (560,200) |         |
|                   | 埋込型標識灯設置              | LB1-81D(Y/Y) (支給)<br>L1調整リング (支給) | 1   | 灯  | 45,603  | 45,603     | (280,100) |         |
|                   | 埋込型標識灯設置              | LB1-82D(G/G)<br>L1調整リング           | 21  | 灯  | 325,901 | 6,843,921  |           |         |
|                   | 埋込型標識灯設置              | LB1-82D(Y/Y)<br>L1調整リング           | 7   | 灯  | 325,901 | 2,281,307  |           |         |
|                   | 嵩上げ材 (埋込型)            |                                   | 1   | 式  |         | 5,712,000  |           |         |
|                   | モールド変圧器設置             | LT-200                            | 3   | 個  | 96,378  | 289,134    |           |         |
|                   | モールド変圧器設置             | LT-300                            | 1   | 個  | 117,201 | 117,201    |           |         |
|                   | 高圧ケーブル布設 (SGP)        | 3kV PN8sq-1c                      | 78  | m  | 1,809   | 141,102    |           | (場内・昼間) |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                          |                        |     |    |         |            |             |     |
|-------------------|--------------------------|------------------------|-----|----|---------|------------|-------------|-----|
|                   | 名 称                      | 摘 要                    | 数量  | 単位 | 単 価     | 金 額        | 支 給         | 備 考 |
|                   | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 3kV PN8sq-1c           | 782 | m  | 2,090   | 1,634,380  |             |     |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq     | 406 | m  | 1,237   | 502,222    |             |     |
|                   | ケーブル接続材                  |                        | 1   | 式  |         | 583,143    |             |     |
|                   | 灯器ボーリング(As)              | φ270, H=190.5          | 35  | 本  | 17,518  | 613,130    |             |     |
|                   | テストボーリング(As)             | φ70, H=170.0           | 35  | 本  | 9,623   | 336,805    |             |     |
|                   | テストボーリング穴補修<br>(As密粒度20) | φ70, H=170.0           | 35  | 箇所 | 3,568   | 124,880    |             |     |
|                   | 測量                       |                        | 1   | 式  |         | 354,690    |             |     |
|                   | 土工事                      |                        | 1   | 式  |         | 1,713      |             |     |
|                   |                          |                        |     |    |         |            |             |     |
|                   | (10) 小計                  |                        |     |    |         | 20,976,041 | (840,300)   |     |
|                   |                          |                        |     |    |         |            |             |     |
| (11)              | 誘導案内灯設置工事(場内・夜間)         |                        |     |    |         |            |             |     |
|                   | 地上型標識灯設置                 | T-7VR-3(片)<br>(再使用)    | 1   | 灯  | 16,422  | 16,422     |             |     |
|                   | 地上型標識灯設置                 | T-7VR-4(片)<br>(再使用)    | 1   | 灯  | 23,345  | 23,345     |             |     |
|                   | 地上型標識灯設置                 | T-7VR-4(片)(支給)<br>C-2改 | 1   | 灯  | 101,453 | 101,453    | (1,470,000) |     |
|                   | 誘導案内灯用基礎設置               | 3文字用                   | 1   | 基  | 270,402 | 270,402    |             |     |
|                   | 誘導案内灯用基礎設置               | 4文字用                   | 2   | 基  | 347,493 | 694,986    |             |     |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-200                 | 1   | 個  | 96,378  | 96,378     |             |     |
|                   | モールド変圧器設置                | LT-300                 | 2   | 個  | 117,201 | 234,402    |             |     |
|                   | 高圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 3kV PN8sq-1c           | 415 | m  | 2,090   | 867,350    |             |     |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)        | 600V 2PNCT2c-3.5sq     | 6   | m  | 1,237   | 7,422      |             |     |
|                   | ケーブル接続材                  |                        | 1   | 式  |         | 217,321    |             |     |
|                   | 配管布設(地中)                 | SGP65A 白ねじ付            | 124 | m  | 5,206   | 645,544    |             |     |
|                   | 接地線布設(地中)                | H-14sq                 | 124 | m  | 917     | 113,708    |             |     |
|                   | ハンドホール設置                 | HD型                    | 3   | 基  | 81,092  | 243,276    |             |     |
|                   | 土工事                      |                        | 1   | 式  |         | 215,914    |             |     |
|                   |                          |                        |     |    |         |            |             |     |
|                   | (11) 小計                  |                        |     |    |         | 3,747,923  | (1,470,000) |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                       |                        |       |    |         |            |              |         |
|-------------------|-----------------------|------------------------|-------|----|---------|------------|--------------|---------|
|                   | 名 称                   | 摘 要                    | 数量    | 単位 | 単 価     | 金 額        | 支 給          | 備 考     |
| (12)              | 進入角指示灯監視装置設置工事（場内・夜間） |                        |       |    |         |            |              |         |
|                   | 監視装置設置                | 受光器(支給)                | 8     | 台  | 252,767 | 2,022,136  | (10,383,600) |         |
|                   | 監視装置設置                | 端末(支給)                 | 2     | 台  | 52,351  | 104,702    | (9,565,000)  |         |
|                   | 監視装置設置                | 中央装置(支給)               | 1     | 台  | 31,389  | 31,389     | (7,051,400)  | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(ピット)     | 600V EM-CE14sq-2c      | 62    | m  | 1,533   | 95,046     |              | (場外・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)     | 600V EM-CE14sq-2c      | 686   | m  | 1,789   | 1,227,254  |              | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル布設<br>(SGP)     | 600V EM-CE14sq-2c      | 1,605 | m  | 2,217   | 3,558,285  |              |         |
|                   | 通信ケーブル布設<br>(SGP)     | CPEV-S 0.9mm-3P        | 451   | m  | 1,592   | 717,992    |              |         |
|                   | 光ケーブル布設<br>(ピット)      | SM-9/125-3c            | 35    | m  | 1,356   | 47,460     |              | (場外・昼間) |
|                   | 光ケーブル布設<br>(SGP)      | SM-9/125-3c            | 686   | m  | 1,578   | 1,082,508  |              | (場内・昼間) |
|                   | 光ケーブル布設<br>(SGP)      | SM-9/125-3c            | 1,605 | m  | 1,947   | 3,124,935  |              |         |
|                   | 光コード布設                | SM-1c 片端SCコネクタ<br>付 1m | 6     | 本  | 3,087   | 18,522     |              | (場外・昼間) |
|                   | 光コード布設                | SM-1c 片端SCコネクタ<br>付 1m | 6     | 本  | 3,198   | 19,188     |              |         |
|                   | 光ケーブル直線接続             | 10c以下                  | 2     | 箇所 | 124,208 | 248,416    |              | (場内・昼間) |
|                   | 光ケーブル成端処理             | 10c以下                  | 1     | 箇所 | 45,292  | 45,292     |              | (場外・昼間) |
|                   | 光ケーブル成端処理             | 10c以下                  | 3     | 箇所 | 65,952  | 197,856    |              |         |
|                   | 光ケーブル伝送損失<br>測定       | 4c以下                   | 1     | 箇所 | 15,057  | 15,057     |              |         |
|                   | ケーブル接続材               |                        | 1     | 式  |         | 62,051     |              |         |
|                   | 端子接続                  | 5P以下                   | 32    | 箇所 | 8,776   | 280,832    |              |         |
|                   |                       |                        |       |    |         |            |              |         |
|                   | (12) 小計               |                        |       |    |         | 12,898,921 | (27,000,000) |         |
|                   |                       |                        |       |    |         |            |              |         |
| (13)              | 撤去工事（場内・夜間）           |                        |       |    |         |            |              |         |
|                   | [臨時滑走路末端灯撤去]          |                        |       |    |         |            |              |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)      | EHU-31(G)<br>C-3接手     | 10    | 灯  | 4,236   | 42,360     |              |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)      | EHB-34(G/R)<br>C-3接手   | 24    | 灯  | 4,236   | 101,664    |              |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)     | LT-200                 | 54    | 個  | 2,873   | 155,142    |              |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)     | LT-300                 | 2     | 個  | 2,873   | 5,746      |              |         |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                        |                         |       |    |        |         |          |         |
|-------------------|------------------------|-------------------------|-------|----|--------|---------|----------|---------|
|                   | 名 称                    | 摘 要                     | 数量    | 単位 | 単 価    | 金 額     | 支 給      | 備 考     |
|                   | 高圧ケーブル撤去<br>(FEP)(再不)  | 5kV PN8sq-1c            | 142   | m  | 172    | 24,424  |          |         |
|                   | 高圧ケーブル撤去<br>(コロガシ)(再不) | 5kV PN8sq-1c            | 1,189 | m  | 108    | 128,412 |          |         |
|                   | 低圧ケーブル撤去<br>(コロガシ)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq      | 920   | m  | 136    | 125,120 |          |         |
|                   | 接地線撤去<br>(FEP)(再不)     | H-8sq                   | 72    | m  | 100    | 7,200   |          |         |
|                   | 接地線撤去<br>(コロガシ)(再不)    | A-5.5sq                 | 69    | m  | 100    | 6,900   |          |         |
|                   | 配管撤去(再不)               | FEP65                   | 72    | m  | 211    | 15,192  |          |         |
|                   |                        |                         |       |    |        |         |          |         |
|                   | [滑走路灯・過走帯灯撤去]          |                         |       |    |        |         |          |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHU-31(G)<br>C-3接手      | 1     | 灯  | 4,236  | 4,236   |          |         |
|                   | 埋込型標識灯撤去<br>(再不)       | FHB-36Ⅱ(W/Y)<br>FH調整リング | 1     | 灯  | 10,568 | 10,568  |          |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | H-10(R)<br>C-3接手        | 10    | 灯  | 4,236  | 42,360  |          |         |
|                   | FH保護板設置(支給)            | FH-C                    | 1     | 個  | 3,096  | 3,096   | (86,000) |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-100                  | 1     | 個  | 2,873  | 2,873   |          |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200                  | 10    | 個  | 2,873  | 28,730  |          |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-300                  | 1     | 個  | 2,873  | 2,873   |          |         |
|                   | 低圧ケーブル撤去<br>(SGP)(再不)  | 600V 2PNCT2c-3.5sq      | 24    | m  | 171    | 4,104   |          |         |
|                   | 低圧ケーブル撤去<br>(コロガシ)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq      | 375   | m  | 136    | 51,000  |          |         |
|                   | 接地線撤去<br>(コロガシ)(再不)    | A-5.5sq                 | 128   | m  | 100    | 12,800  |          |         |
|                   |                        |                         |       |    |        |         |          |         |
|                   | [28側進入灯撤去]             |                         |       |    |        |         |          |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHU-31(W)<br>C-3接手      | 10    | 灯  | 2,976  | 29,760  |          | (場内・昼間) |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHU-31(W)<br>C-3接手      | 10    | 灯  | 2,976  | 29,760  |          |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHU-31(W)<br>C-3接手      | 96    | 灯  | 2,976  | 285,696 |          | (場外・昼間) |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200                  | 10    | 個  | 2,873  | 28,730  |          | (場内・昼間) |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200                  | 10    | 個  | 2,873  | 28,730  |          |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200                  | 96    | 個  | 2,873  | 275,808 |          | (場外・昼間) |
|                   |                        |                         |       |    |        |         |          |         |
|                   | [10側進入灯撤去]             |                         |       |    |        |         |          |         |

## 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事

| 名 称                    | 摘 要                | 数量  | 単位 | 単 価   | 金 額     | 支 給 | 備 考     |
|------------------------|--------------------|-----|----|-------|---------|-----|---------|
| 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHU-31(W)          | 41  | 灯  | 2,976 | 122,016 |     | (場内・昼間) |
| 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHU-31(W)<br>E-3接手 | 5   | 灯  | 2,976 | 14,880  |     |         |
| モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200             | 41  | 個  | 1,983 | 81,303  |     | (場内・昼間) |
| モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200             | 5   | 個  | 2,873 | 14,365  |     |         |
| 高圧ケーブル撤去<br>(管内)(再不)   | 3kV PN8sq-1c       | 91  | m  | 135   | 12,285  |     | (場内・昼間) |
| 高圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 3kV PN8sq-1c       | 613 | m  | 108   | 66,204  |     | (場内・昼間) |
| 高圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 3kV PN8sq-1c       | 322 | m  | 152   | 48,944  |     |         |
| 低圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq | 85  | m  | 96    | 8,160   |     | (場内・昼間) |
| 低圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq | 10  | m  | 136   | 1,360   |     |         |
| 接地線撤去<br>(コログシ)(再不)    | 600V EM-1E14sq     | 245 | m  | 142   | 34,790  |     | (場内・昼間) |
| 接地線撤去<br>(コログシ)(再不)    | H-8sq              | 61  | m  | 71    | 4,331   |     | (場内・昼間) |
| 接地線撤去<br>(コログシ)(再不)    | H-8sq              | 161 | m  | 100   | 16,100  |     |         |
|                        |                    |     |    |       |         |     |         |
| [滑走路警戒灯撤去]             |                    |     |    |       |         |     |         |
| 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EHG<br>C-3接手       | 2   | 灯  | 4,236 | 8,472   |     |         |
| モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-200             | 2   | 個  | 2,873 | 5,746   |     |         |
| 高圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 3kV PN8sq-1c       | 189 | m  | 152   | 28,728  |     |         |
| 低圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq | 4   | m  | 136   | 544     |     |         |
| 接地線撤去<br>(コログシ)(再不)    | H-8sq              | 94  | m  | 100   | 9,400   |     |         |
|                        |                    |     |    |       |         |     |         |
| [誘導路灯撤去]               |                    |     |    |       |         |     |         |
| 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | EL0-38(G)<br>C-3接手 | 31  | 灯  | 4,236 | 131,316 |     |         |
| 地上型標識灯撤去<br>(再不)       | T-2(G)<br>C-3接手    | 2   | 灯  | 4,236 | 8,472   |     |         |
| モールド変圧器撤去<br>(再不)      | LT-60              | 33  | 個  | 2,873 | 94,809  |     |         |
| 高圧ケーブル撤去<br>(管内)(再不)   | 3kV PN8sq-1c       | 158 | m  | 191   | 30,178  |     |         |
| 高圧ケーブル撤去<br>(FEP)(再不)  | 3kV PN8sq-1c       | 20  | m  | 172   | 3,440   |     |         |
| 高圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 3kV PN8sq-1c       | 825 | m  | 152   | 125,400 |     |         |
| 低圧ケーブル撤去<br>(コログシ)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq | 318 | m  | 136   | 43,248  |     |         |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 |                       |                     |     |    |        |           |          |         |
|-------------------|-----------------------|---------------------|-----|----|--------|-----------|----------|---------|
|                   | 名 称                   | 摘 要                 | 数量  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 支 給      | 備 考     |
|                   | 配管撤去(再不)              | FEP65               | 6   | m  | 211    | 1,266     |          |         |
|                   | 接地線撤去<br>(FEP)(再不)    | H-8sq               | 10  | m  | 100    | 1,000     |          |         |
|                   | 接地線撤去<br>(コロガシ)(再不)   | H-8sq               | 619 | m  | 100    | 61,900    |          |         |
|                   | 接地線撤去<br>(コロガシ)(再不)   | A-5.5sq             | 318 | m  | 100    | 31,800    |          |         |
|                   | 土工事                   |                     | 1   | 式  |        | 15,543    |          |         |
|                   |                       |                     |     |    |        |           |          |         |
|                   | [誘導案内灯撤去]             |                     |     |    |        |           |          |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再使用)     | 誘導案内灯<br>T-7VR-3(片) | 1   | 灯  | 9,862  | 9,862     |          |         |
|                   | 地上型標識灯撤去<br>(再使用)     | 誘導案内灯<br>T-7VR-4(片) | 1   | 灯  | 14,007 | 14,007    |          | (場内・昼間) |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)     | LT-200              | 1   | 個  | 2,873  | 2,873     |          |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)     | LT-300              | 1   | 個  | 2,873  | 2,873     |          | (場内・昼間) |
|                   | 高圧ケーブル撤去<br>(管内)(再不)  | 3kV PN8sq-1c        | 70  | m  | 135    | 9,450     |          | (場内・昼間) |
|                   | 高圧ケーブル撤去<br>(管内)(再不)  | 3kV PN8sq-1c        | 52  | m  | 191    | 9,932     |          |         |
|                   | 低圧ケーブル撤去<br>(SGP)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq  | 2   | m  | 120    | 240       |          | (場内・昼間) |
|                   | 低圧ケーブル撤去<br>(SGP)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq  | 2   | m  | 171    | 342       |          |         |
|                   |                       |                     |     |    |        |           |          |         |
|                   | [進入角指示灯撤去]            |                     |     |    |        |           |          |         |
|                   | 監視装置撤去(再不)            | 受光器                 | 8   | 台  | 1,005  | 8,040     |          |         |
|                   | 監視装置撤去(再不)            | 端末                  | 2   | 台  | 13,885 | 27,770    |          |         |
|                   | 監視装置撤去(再不)            | 中央装置                | 1   | 台  | 3,457  | 3,457     |          | (場外・昼間) |
|                   | 進入角指示灯撤去<br>(再不)      | P型                  | 8   | 灯  | 14,226 | 113,808   |          |         |
|                   | 仰角点検台撤去(再不)           |                     | 16  | 台  | 1,528  | 24,448    |          |         |
|                   | モールド変圧器撤去<br>(再不)     | LT-300              | 26  | 個  | 2,873  | 74,698    |          |         |
|                   | 低圧ケーブル撤去<br>(SGP)(再不) | 600V 2PNCT2c-3.5sq  | 5   | m  | 171    | 855       |          |         |
|                   | 通信ケーブル撤去<br>(SGP)(再不) | CPEV-S 0.9mm-3P     | 455 | m  | 221    | 100,555   |          |         |
|                   | 電線管撤去(再不)             | F(50)防水             | 5   | m  | 587    | 2,935     |          |         |
|                   |                       |                     |     |    |        |           |          |         |
|                   | (13) 小計               |                     |     |    |        | 2,885,429 | (86,000) |         |



| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                   |              |    |    |         |           |     |     |
|------------------------|-------------------|--------------|----|----|---------|-----------|-----|-----|
|                        | 名 称               | 摘 要          | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
|                        | 【一式内訳】            |              |    |    |         |           |     |     |
| (1)                    | 滑走路末端灯設置工事（場内・夜間） |              |    |    |         |           |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材（地上型）         |              |    |    |         |           |     |     |
|                        | カップリング            | G(54)        | 7  | 個  | 762     | 5,334     |     |     |
|                        | ニップル              | 50A          | 7  | 個  | 459     | 3,213     |     |     |
|                        | 灯器用樹脂充填           | φ110 H=50    | 7  | 箇所 | 5,479   | 38,353    |     |     |
|                        | 首上げ管<br>L=300mm   | SGP50A 白ねじ無  | 11 | 個  | 539     | 5,929     |     |     |
|                        | 小運搬               |              | 1  | 式  |         | 1,901     |     |     |
|                        |                   | ① 小計         |    |    |         | 54,730    |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |
| ②                      | 嵩上げ材（埋込型）         |              |    |    |         |           |     |     |
|                        | 間座                | L3-A1        | 16 | 個  | 150,520 | 2,408,320 |     |     |
|                        | 間座                | L3-A11       | 18 | 個  | 230,292 | 4,145,256 |     |     |
|                        | エポキシ樹脂充填          | φ420 H=134.5 | 34 | 箇所 | 11,780  | 400,520   |     |     |
|                        |                   | ② 小計         |    |    |         | 6,954,096 |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |
| ③                      | ケーブル接続材           |              |    |    |         |           |     |     |
|                        | プラグ               | P-1A         | 12 | 個  | 9,750   | 117,000   |     |     |
|                        | レセップ              | P-1B         | 12 | 個  | 10,300  | 123,600   |     |     |
|                        | プラグ               | P-3A         | 32 | 個  | 8,790   | 281,280   |     |     |
|                        | プラグ               | P-3AE        | 7  | 個  | 13,300  | 93,100    |     |     |
|                        | レセップ              | P-3C         | 41 | 個  | 10,000  | 410,000   |     |     |
|                        | 小運搬               |              | 1  | 式  |         | 36,899    |     |     |
|                        |                   | ③ 小計         |    |    |         | 1,061,879 |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |
|                        |                   |              |    |    |         |           |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                 |             |       |    |         |           |     |     |
|------------------------|-----------------|-------------|-------|----|---------|-----------|-----|-----|
|                        | 名 称             | 摘 要         | 数量    | 単位 | 単 価     | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
| ④                      | 測量              |             |       |    |         |           |     |     |
|                        | 4級基準点測量         |             | 1     | 式  |         | 4,394,355 |     |     |
|                        | 灯器中心位置          |             | 41    | 点  | 5,067   | 207,747   |     |     |
|                        | 灯器光軸方向          |             | 45    | 点  | 5,067   | 228,015   |     |     |
|                        |                 | ④ 小計        |       |    |         | 4,830,117 |     |     |
|                        |                 |             |       |    |         |           |     |     |
| ⑤                      | 土工事             |             |       |    |         |           |     |     |
|                        | 殻処理             |             | 0.889 | m3 | 4,230   | 3,760     |     |     |
|                        | 殻処理運搬費          |             | 1     | 式  |         | 126,000   |     |     |
|                        | 汚泥処分            | 廃アルカリ       | 1     | m3 |         | 27,000    |     |     |
|                        | 汚泥運搬費           | 1 m3        | 1     | 回  |         | 158,940   |     |     |
|                        |                 | ⑤ 小計        |       |    |         | 315,700   |     |     |
|                        |                 |             |       |    |         |           |     |     |
| (2)                    | 滑走路灯設置工事        |             |       |    |         |           |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材（地上型）       |             |       |    |         |           |     |     |
|                        | カップリング          | G(54)       | 1     | 個  | 762     | 762       |     |     |
|                        | ニップル            | 50A         | 1     | 個  | 459     | 459       |     |     |
|                        | 灯器用樹脂充填         | φ110 H=50   | 1     | 箇所 | 5,479   | 5,479     |     |     |
|                        | 首上げ管<br>L=300mm | SGP50A 白ねじ無 | 1     | 個  | 539     | 539       |     |     |
|                        | 小運搬             |             | 1     | 式  |         | 260       |     |     |
|                        |                 | ① 小計        |       |    |         | 7,499     |     |     |
|                        |                 |             |       |    |         |           |     |     |
| ②                      | 嵩上げ材（埋込型）       |             |       |    |         |           |     |     |
|                        | 間座              | L3-A15      | 1     | 個  | 265,516 | 265,516   |     |     |
|                        | エポキシ樹脂充填        | φ420 H=340  | 1     | 箇所 | 40,532  | 40,532    |     |     |
|                        |                 | ② 小計        |       |    |         | 306,048   |     |     |
|                        |                 |             |       |    |         |           |     |     |
|                        |                 |             |       |    |         |           |     |     |
|                        |                 |             |       |    |         |           |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                 |             |       |     |        |         |     |     |
|------------------------|-----------------|-------------|-------|-----|--------|---------|-----|-----|
|                        | 名 称             | 摘 要         | 数量    | 単位  | 単 価    | 金 額     | 支 給 | 備 考 |
| ③                      | ケーブル接続材         |             |       |     |        |         |     |     |
|                        | プラグ             | P-1A        | 7     | 個   | 9,750  | 68,250  |     |     |
|                        | レセップ            | P-1B        | 7     | 個   | 10,300 | 72,100  |     |     |
|                        | プラグ             | P-3AE       | 2     | 個   | 13,300 | 26,600  |     |     |
|                        | レセップ            | P-3C        | 2     | 個   | 10,000 | 20,000  |     |     |
|                        | 小運搬             |             | 1     | 式   |        | 6,730   |     |     |
|                        |                 | ③ 小計        |       |     |        | 193,680 |     |     |
|                        |                 |             |       |     |        |         |     |     |
| ④                      | 測量              |             |       |     |        |         |     |     |
|                        | 灯器中心位置          |             | 2     | 点   | 5,067  | 10,134  |     |     |
|                        | 灯器光軸方向          |             | 2     | 点   | 5,067  | 10,134  |     |     |
|                        |                 | ④ 小計        |       |     |        | 20,268  |     |     |
|                        |                 |             |       |     |        |         |     |     |
| ⑤                      | 土工事             |             |       |     |        |         |     |     |
|                        | 掘削              | 機械          | 17.29 | m 3 | 2,333  | 40,337  |     |     |
|                        | 埋戻              | 機械          | 17.29 | m 3 | 4,066  | 70,301  |     |     |
|                        | 殻処理             | アスコン        | 0.056 | m 3 | 4,230  | 236     |     |     |
|                        |                 | ⑤ 小計        |       |     |        | 110,874 |     |     |
|                        |                 |             |       |     |        |         |     |     |
| (3)                    | 過走帯灯設置工事        |             |       |     |        |         |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材（地上型）       |             |       |     |        |         |     |     |
|                        | カップリング          | G(54)       | 4     | 個   | 762    | 3,048   |     |     |
|                        | ニップル            | 50A         | 4     | 個   | 459    | 1,836   |     |     |
|                        | 灯器用樹脂充填         | φ110 H=50   | 4     | 箇所  | 5,479  | 21,916  |     |     |
|                        | 首上げ管<br>L=300mm | SGP50A 白ねじ無 | 10    | 個   | 539    | 5,390   |     |     |
|                        | 小運搬             |             | 1     | 式   |        | 1,158   |     |     |
|                        |                 | ① 小計        |       |     |        | 33,348  |     |     |
|                        |                 |             |       |     |        |         |     |     |
|                        |                 |             |       |     |        |         |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |             |              |       |     |        |         |     |     |
|------------------------|-------------|--------------|-------|-----|--------|---------|-----|-----|
|                        | 名 称         | 摘 要          | 数量    | 単位  | 単 価    | 金 額     | 支 給 | 備 考 |
| ②                      | ケーブル接続材     |              |       |     |        |         |     |     |
|                        | プラグ         | P-1A         | 10    | 個   | 9,750  | 97,500  |     |     |
|                        | レセップ        | P-1B         | 10    | 個   | 10,300 | 103,000 |     |     |
|                        | プラグ         | P-3AE        | 4     | 個   | 13,300 | 53,200  |     |     |
|                        | レセップ        | P-3C         | 4     | 個   | 10,000 | 40,000  |     |     |
|                        | 小運搬         |              | 1     | 式   |        | 10,573  |     |     |
|                        |             | ② 小計         |       |     |        | 304,273 |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |
| ③                      | 測量          |              |       |     |        |         |     |     |
|                        | 基台中心位置      |              | 5     | 点   | 5,067  | 25,335  |     |     |
|                        | 灯器中心位置      |              | 4     | 点   | 5,067  | 20,268  |     |     |
|                        |             | ③ 小計         |       |     |        | 45,603  |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |
| ④                      | 配管接続材       |              |       |     |        |         |     |     |
|                        | 締付防水カップリング  | 32A          | 1     | 個   | 2,700  | 2,700   |     |     |
|                        | フレキシブルジョイント | 32A U-M 400L | 4     | 個   | 13,680 | 54,720  |     |     |
|                        | フレキシブルジョイント | 32A M-M 400L | 4     | 個   | 14,850 | 59,400  |     |     |
|                        | 小運搬         |              | 1     | 式   |        | 4,205   |     |     |
|                        |             | ④ 小計         |       |     |        | 121,025 |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |
| ⑤                      | 土工事         |              |       |     |        |         |     |     |
|                        | 掘削          | 機械           | 1.124 | m 3 | 2,333  | 2,622   |     |     |
|                        | 埋戻          | 機械           | 1.124 | m 3 | 4,066  | 4,570   |     |     |
|                        | 殻処理         | アスコン         | 0.167 | m 3 | 4,230  | 706     |     |     |
|                        |             | ⑤ 小計         |       |     |        | 7,898   |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |
|                        |             |              |       |     |        |         |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                |              |       |                |         |           |     |     |
|------------------------|----------------|--------------|-------|----------------|---------|-----------|-----|-----|
|                        | 名 称            | 摘 要          | 数量    | 単位             | 単 価     | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
| (4)                    | 進入灯設置工事        |              |       |                |         |           |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材（埋込型）      |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | 間座             | L3-A7        | 5     | 個              | 194,032 | 970,160   |     |     |
|                        | 間座             | FM-A9        | 1     | 個              | 163,988 | 163,988   |     |     |
|                        | 間座             | FH-A7        | 1     | 個              | 189,683 | 189,683   |     |     |
|                        | エポキシ樹脂充填       | φ420 H=159.5 | 6     | 箇所             | 15,300  | 91,800    |     |     |
|                        | エポキシ樹脂充填       | φ320 H=169.5 | 1     | 箇所             | 13,675  | 13,675    |     |     |
|                        |                | ① 小計         |       |                |         | 1,429,306 |     |     |
|                        |                |              |       |                |         |           |     |     |
| ②                      | ケーブル接続材        |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | プラグ            | P-3AE        | 7     | 個              | 13,300  | 93,100    |     |     |
|                        | レセップ           | P-3C         | 5     | 個              | 10,000  | 50,000    |     |     |
|                        | 小運搬            |              | 1     | 式              |         | 5,151     |     |     |
|                        |                | ② 小計         |       |                |         | 148,251   |     |     |
|                        |                |              |       |                |         |           |     |     |
| ③                      | 配管接続材          |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | コンビネーションカップリング | WUG-50       | 2     | 個              | 290     | 580       |     |     |
|                        | ボックスコネクター      | WBG-50       | 2     | 個              | 239     | 478       |     |     |
|                        | 小運搬            |              | 1     | 式              |         | 38        |     |     |
|                        |                | ③ 小計         |       |                |         | 1,096     |     |     |
|                        |                |              |       |                |         |           |     |     |
| ④                      | 測量             |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | 灯器中心位置         |              | 7     | 点              | 5,067   | 35,469    |     |     |
|                        |                | ④ 小計         |       |                |         | 35,469    |     |     |
|                        |                |              |       |                |         |           |     |     |
| ⑤                      | 土工事            |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | 殻処理            | アスコン         | 0.196 | m <sup>3</sup> | 4,230   | 829       |     |     |
|                        |                | ⑤ 小計         |       |                |         | 829       |     |     |
|                        |                |              |       |                |         |           |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                 |             |    |    |        |           |     |         |
|------------------------|-----------------|-------------|----|----|--------|-----------|-----|---------|
|                        | 名 称             | 摘 要         | 数量 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 支 給 | 備 考     |
|                        | [10側]           |             |    |    |        |           |     |         |
| ①                      | 嵩上げ材（地上型）       |             |    |    |        |           |     |         |
|                        | 首上げ管<br>L=324mm | SGP50A 白ねじ無 | 5  | 個  | 582    | 2,910     |     |         |
|                        | 小運搬             |             | 1  | 式  |        | 104       |     |         |
|                        |                 | ① 小計        |    |    |        | 3,014     |     |         |
|                        |                 |             |    |    |        |           |     |         |
| ②                      | ケーブル接続材         |             |    |    |        |           |     |         |
|                        | プラグ             | P-1A        | 17 | 個  | 9,750  | 165,750   |     |         |
|                        | レセップ            | P-1B        | 17 | 個  | 10,300 | 175,100   |     |         |
|                        | プラグ             | P-3AE       | 46 | 個  | 13,300 | 611,800   |     |         |
|                        | レセップ            | P-3C        | 41 | 個  | 10,000 | 410,000   |     |         |
|                        | 小運搬             |             | 1  | 式  |        | 49,055    |     |         |
|                        |                 | ② 小計        |    |    |        | 1,411,705 |     |         |
|                        |                 |             |    |    |        |           |     |         |
| ③                      | 配管接続材           |             |    |    |        |           |     |         |
|                        | コンビネーションカップリング  | WUG-50      | 2  | 個  | 290    | 580       |     |         |
|                        | ボックスコネクター       | WBG-38      | 16 | 個  | 161    | 2,576     |     |         |
|                        | ボックスコネクター       | WBG-50      | 2  | 個  | 239    | 478       |     |         |
|                        | ボックスコネクター       | WBG-63      | 36 | 個  | 842    | 30,312    |     |         |
|                        | 小運搬             |             | 1  | 式  |        | 1,222     |     |         |
|                        |                 | ③ 小計        |    |    |        | 35,168    |     |         |
|                        |                 |             |    |    |        |           |     |         |
| ④                      | 測量              |             |    |    |        |           |     |         |
|                        | 灯器中心位置          |             | 1  | 点  | 3,897  | 3,897     |     | (場内・昼間) |
|                        | 灯器中心位置          |             | 5  | 点  | 5,067  | 25,335    |     |         |
|                        |                 | ④ 小計        |    |    |        | 29,232    |     |         |
|                        |                 |             |    |    |        |           |     |         |
|                        |                 |             |    |    |        |           |     |         |
|                        |                 |             |    |    |        |           |     |         |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                  |             |        |     |       |         |     |         |
|------------------------|------------------|-------------|--------|-----|-------|---------|-----|---------|
|                        | 名 称              | 摘 要         | 数量     | 単位  | 単 価   | 金 額     | 支 給 | 備 考     |
| ⑤                      | 土工事              |             |        |     |       |         |     |         |
|                        | 掘削               | 機械          | 19.851 | m 3 | 2,108 | 41,845  |     | (場内・昼間) |
|                        | 掘削               | 機械          | 8.628  | m 3 | 2,333 | 20,129  |     |         |
|                        | 埋戻               | 機械          | 19.851 | m 3 | 3,749 | 74,421  |     | (場内・昼間) |
|                        | 埋戻               | 機械          | 8.628  | m 3 | 4,066 | 35,081  |     |         |
|                        |                  | ⑤ 小計        |        |     |       | 171,476 |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |
| (5)                    | 連鎖式閃光灯設置工事       |             |        |     |       |         |     |         |
| ①                      | 嵩上げ材（地上型）        |             |        |     |       |         |     |         |
|                        | 首上げ管<br>L=1100mm | SGP50A 白ねじ無 | 1      | 個   | 1,977 | 1,977   |     |         |
|                        | 首上げ管<br>L=700mm  | SGP50A 白ねじ無 | 1      | 個   | 1,258 | 1,258   |     |         |
|                        | 小運搬              |             | 1      | 式   |       | 116     |     |         |
|                        |                  | ① 小計        |        |     |       | 3,351   |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |
| ②                      | 測量               |             |        |     |       |         |     |         |
|                        | 灯器中心位置           |             | 1      | 点   | 3,897 | 3,897   |     | (場内・昼間) |
|                        | 灯器中心位置           |             | 1      | 点   | 5,067 | 5,067   |     |         |
|                        |                  | ② 小計        |        |     |       | 8,964   |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |
| ③                      | 配管接続材            |             |        |     |       |         |     |         |
|                        | ボックスコネクタ         | WBG-38      | 6      | 個   | 161   | 966     |     | (場外・昼間) |
|                        | ボックスコネクタ         | WBG-63      | 6      | 個   | 842   | 5,052   |     | (場外・昼間) |
|                        | ノーマルバンド          | (82)        | 2      | 個   | 6,115 | 12,230  |     |         |
|                        | 小運搬              |             | 1      | 式   |       | 656     |     |         |
|                        |                  | ③ 小計        |        |     |       | 18,904  |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |
|                        |                  |             |        |     |       |         |     |         |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |             |              |        |     |         |         |     |         |
|------------------------|-------------|--------------|--------|-----|---------|---------|-----|---------|
|                        | 名 称         | 摘 要          | 数量     | 単位  | 単 価     | 金 額     | 支 給 | 備 考     |
| ④                      | 土工事         |              |        |     |         |         |     |         |
|                        | 掘削          | 機械           | 10.582 | m 3 | 2,108   | 22,306  |     | (場内・昼間) |
|                        | 掘削          | 機械           | 1.900  | m 3 | 2,333   | 4,432   |     |         |
|                        | 埋戻          | 機械           | 10.582 | m 3 | 3,749   | 39,671  |     | (場内・昼間) |
|                        | 埋戻          | 機械           | 1.900  | m 3 | 4,066   | 7,725   |     |         |
|                        |             | ④ 小計         |        |     |         | 74,134  |     |         |
|                        |             |              |        |     |         |         |     |         |
| (6)                    | 滑走路中心線灯設置工事 |              |        |     |         |         |     |         |
| ①                      | 嵩上げ材（埋込型）   |              |        |     |         |         |     |         |
|                        | 間座          | L1-A5        | 2      | 個   | 151,556 | 303,112 |     |         |
|                        | エポキシ樹脂充填    | φ270 H=150.5 | 2      | 箇所  | 11,644  | 23,288  |     |         |
|                        |             | ① 小計         |        |     |         | 326,400 |     |         |
|                        |             |              |        |     |         |         |     |         |
| ②                      | ケーブル接続材     |              |        |     |         |         |     |         |
|                        | プラグ         | P-2A         | 4      | 個   | 9,730   | 38,920  |     |         |
|                        | レセップ        | P-2B         | 4      | 個   | 10,200  | 40,800  |     |         |
|                        | プラグ         | P-3AE        | 2      | 個   | 13,300  | 26,600  |     |         |
|                        | レセップ        | P-3C         | 2      | 個   | 10,000  | 20,000  |     |         |
|                        | 小運搬         |              | 1      | 式   |         | 4,547   |     |         |
|                        |             | ② 小計         |        |     |         | 130,867 |     |         |
|                        |             |              |        |     |         |         |     |         |
| ③                      | 配管接続材       |              |        |     |         |         |     |         |
|                        | 締付防水カップリング  | 32A          | 11     | 個   | 2,700   | 29,700  |     |         |
|                        | フレキシブルジョイント | 32A M-M 400L | 2      | 個   | 14,850  | 29,700  |     |         |
|                        | 小運搬         |              | 1      | 式   |         | 2,138   |     |         |
|                        |             | ③ 小計         |        |     |         | 61,538  |     |         |
|                        |             |              |        |     |         |         |     |         |
|                        |             |              |        |     |         |         |     |         |
|                        |             |              |        |     |         |         |     |         |



| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                     |              |       |                |         |           |     |     |
|------------------------|---------------------|--------------|-------|----------------|---------|-----------|-----|-----|
|                        | 名 称                 | 摘 要          | 数量    | 単位             | 単 価     | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
| ④                      | 測量                  |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | 灯器中心位置              |              | 2     | 個              | 5,067   | 10,134    |     |     |
|                        | 灯器光軸方向              |              | 2     | 個              | 5,067   | 10,134    |     |     |
|                        |                     | ④ 小計         |       |                |         | 20,268    |     |     |
|                        |                     |              |       |                |         |           |     |     |
| ⑤                      | 土工事                 |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | 表層舗装補修<br>(As密粒度20) | W=500, H=50  | 13.25 | m <sup>2</sup> | 3,923   | 51,979    |     |     |
|                        | 舗装版破碎積込             | As           | 13.25 | m <sup>2</sup> | 5,281   | 69,973    |     |     |
|                        | 運搬費                 | グースAs        | 1     | 式              | 57,600  | 57,600    |     |     |
|                        | 掘削                  | 人力           | 0.728 | m <sup>3</sup> | 10,884  | 7,923     |     |     |
|                        | 殻処理                 | アスコン         | 1.129 | m <sup>3</sup> | 4,230   | 4,775     |     |     |
|                        |                     | ⑤ 小計         |       |                |         | 192,250   |     |     |
|                        |                     |              |       |                |         |           |     |     |
| (7)                    | 接地帯灯設置工事            |              |       |                |         |           |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材 (埋込型)          |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | 間座                  | L1-A6        | 6     | 個              | 166,060 | 996,360   |     |     |
|                        | エポキシ樹脂充填            | φ270 H=220.5 | 6     | 箇所             | 11,644  | 69,864    |     |     |
|                        |                     | ① 小計         |       |                |         | 1,066,224 |     |     |
|                        |                     |              |       |                |         |           |     |     |
| ②                      | ケーブル接続材             |              |       |                |         |           |     |     |
|                        | プラグ                 | P-2A         | 5     | 個              | 9,730   | 48,650    |     |     |
|                        | レセップ                | P-2B         | 5     | 個              | 10,200  | 51,000    |     |     |
|                        | プラグ                 | P-3AE        | 6     | 個              | 13,300  | 79,800    |     |     |
|                        | レセップ                | P-3C         | 6     | 個              | 10,000  | 60,000    |     |     |
|                        | 小運搬                 |              | 1     | 式              |         | 8,620     |     |     |
|                        |                     | ② 小計         |       |                |         | 248,070   |     |     |
|                        |                     |              |       |                |         |           |     |     |
|                        |                     |              |       |                |         |           |     |     |
|                        |                     |              |       |                |         |           |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|------------------------|---------------------|--------------|--------|----------------|--------|---------|-----|-----|
|                        | 名 称                 | 摘 要          | 数量     | 単位             | 単 価    | 金 額     | 支 給 | 備 考 |
| ③                      | 配管接続材               |              |        |                |        |         |     |     |
|                        | 締付防水カップリング          | 32A          | 16     | 個              | 2,700  | 43,200  |     |     |
|                        | フレキシブルジョイント         | 32A U-M 400L | 12     | 個              | 13,680 | 164,160 |     |     |
|                        | フレキシブルジョイント         | 32A M-M 400L | 4      | 個              | 14,850 | 59,400  |     |     |
|                        | 小運搬                 |              | 1      | 式              |        | 9,603   |     |     |
|                        |                     | ③ 小計         |        |                |        | 276,363 |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
| ④                      | 測量                  |              |        |                |        |         |     |     |
|                        | 灯器中心位置              |              | 6      | 個              | 5,067  | 30,402  |     |     |
|                        | 灯器光軸方向              |              | 6      | 個              | 5,067  | 30,402  |     |     |
|                        |                     | ④ 小計         |        |                |        | 60,804  |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
| ⑤                      | 土工事                 |              |        |                |        |         |     |     |
|                        | 表層舗装補修<br>(As密粒度20) | W=500, H=50  | 10.00  | m <sup>2</sup> | 3,923  | 39,230  |     |     |
|                        | 舗装版破碎積込             | As           | 10.00  | m <sup>2</sup> | 5,281  | 52,810  |     |     |
|                        | 掘削                  | 人力           | 0.498  | m <sup>3</sup> | 10,884 | 5,420   |     |     |
|                        | 埋戻                  | 人力           | 0.498  | m <sup>3</sup> | 7,974  | 3,971   |     |     |
|                        | 掘削                  | 機械           | 19.171 | m <sup>3</sup> | 2,333  | 44,725  |     |     |
|                        | 埋戻                  | 機械           | 19.171 | m <sup>3</sup> | 4,066  | 77,949  |     |     |
|                        | 殻処理                 | アスコン         | 1.962  | m <sup>3</sup> | 4,230  | 8,299   |     |     |
|                        |                     | ⑤ 小計         |        |                |        | 232,404 |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |              |        |                |        |         |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|------------------------|---------------------|-------------|--------|----------------|--------|---------|-----|-----|
|                        | 名 称                 | 摘 要         | 数量     | 単位             | 単 価    | 金 額     | 支 給 | 備 考 |
| (8)                    | 滑走路警戒灯設置工事          |             |        |                |        |         |     |     |
| ①                      | ケーブル接続材             |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | プラグ                 | P-2A        | 4      | 個              | 9,730  | 38,920  |     |     |
|                        | レセップ                | P-2B        | 4      | 個              | 10,200 | 40,800  |     |     |
|                        | プラグ                 | P-3AE       | 2      | 個              | 13,300 | 26,600  |     |     |
|                        | レセップ                | P-3C        | 2      | 個              | 10,000 | 20,000  |     |     |
|                        | 小運搬                 |             | 1      | 式              |        | 4,547   |     |     |
|                        |                     | ① 小計        |        |                |        | 130,867 |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
| ②                      | 測量                  |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | 灯器中心位置              |             | 2      | 個              | 5,067  | 10,134  |     |     |
|                        | 灯器光軸方向              |             | 2      | 個              | 5,067  | 10,134  |     |     |
|                        |                     | ② 小計        |        |                |        | 20,268  |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
| ③                      | 土工事                 |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | 表層舗装補修<br>(As密粒度20) | W=500, H=50 | 5.65   | m <sup>2</sup> | 3,923  | 22,164  |     |     |
|                        | 舗装版破碎積込             | As          | 5.65   | m <sup>2</sup> | 5,281  | 29,837  |     |     |
|                        | アスファルト舗装版切断         | 15cm以下      | 23     | m              | 751    | 17,273  |     |     |
|                        | 掘削                  | 機械          | 16.627 | m <sup>3</sup> | 2,333  | 38,790  |     |     |
|                        | 埋戻                  | 機械          | 16.627 | m <sup>3</sup> | 4,066  | 67,605  |     |     |
|                        | 殻処理                 | アスコン        | 0.283  | m <sup>3</sup> | 4,230  | 1,197   |     |     |
|                        |                     | ③ 小計        |        |                |        | 176,866 |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                 |              |    |    |        |           |     |     |
|------------------------|-----------------|--------------|----|----|--------|-----------|-----|-----|
|                        | 名 称             | 摘 要          | 数量 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
| (9)                    | 誘導路灯設置工事        |              |    |    |        |           |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材（地上型）       |              |    |    |        |           |     |     |
|                        | カップリング          | G(54)        | 31 | 個  | 762    | 23,622    |     |     |
|                        | ニップル            | 50A          | 31 | 個  | 459    | 14,229    |     |     |
|                        | 灯器用樹脂充填         | φ110 H=50    | 31 | 箇所 | 5,479  | 169,849   |     |     |
|                        | 首上げ管<br>L=300mm | SGP50A 白ねじ無  | 31 | 個  | 539    | 16,709    |     |     |
|                        | 小運搬             |              | 1  | 式  |        | 8,078     |     |     |
|                        |                 | ① 小計         |    |    |        | 232,487   |     |     |
|                        |                 |              |    |    |        |           |     |     |
| ②                      | ケーブル接続材         |              |    |    |        |           |     |     |
|                        | プラグ             | P-2A         | 36 | 個  | 9,730  | 350,280   |     |     |
|                        | レセップ            | P-2B         | 36 | 個  | 10,200 | 367,200   |     |     |
|                        | プラグ             | P-3AE        | 33 | 個  | 13,300 | 438,900   |     |     |
|                        | レセップ            | P-3C         | 33 | 個  | 10,000 | 330,000   |     |     |
|                        | 小運搬             |              | 1  | 式  |        | 53,509    |     |     |
|                        |                 | ② 小計         |    |    |        | 1,539,889 |     |     |
|                        |                 |              |    |    |        |           |     |     |
| ③                      | 配管接続材           |              |    |    |        |           |     |     |
|                        | 締付防水カップリング      | 32A          | 3  | 個  | 2,700  | 8,100     |     |     |
|                        | フレキシブルジョイント     | 32A U-M 400L | 8  | 個  | 13,680 | 109,440   |     |     |
|                        | フレキシブルジョイント     | 32A M-M 400L | 8  | 個  | 14,850 | 118,800   |     |     |
|                        | 小運搬             |              | 1  | 式  |        | 8,508     |     |     |
|                        |                 | ③ 小計         |    |    |        | 244,848   |     |     |
|                        |                 |              |    |    |        |           |     |     |
| ④                      | 測量              |              |    |    |        |           |     |     |
|                        | 基台中心位置          |              | 8  | 個  | 5,067  | 40,536    |     |     |
|                        | 灯器中心位置          |              | 31 | 個  | 5,067  | 157,077   |     |     |
|                        |                 | ④ 小計         |    |    |        | 197,613   |     |     |
|                        |                 |              |    |    |        |           |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                     |              |        |                |         |           |     |     |
|------------------------|---------------------|--------------|--------|----------------|---------|-----------|-----|-----|
|                        | 名 称                 | 摘 要          | 数量     | 単位             | 単 価     | 金 額       | 支 給 | 備 考 |
| ⑤                      | 土工事                 |              |        |                |         |           |     |     |
|                        | 表層舗装補修<br>(As密粒度20) | W=500, H=50  | 22.39  | m <sup>2</sup> | 3,923   | 87,835    |     |     |
|                        | 舗装版破碎積込             | As           | 22.39  | m <sup>2</sup> | 5,281   | 118,241   |     |     |
|                        | 掘削                  | 人力           | 2.913  | m <sup>3</sup> | 10,884  | 31,705    |     |     |
|                        | 埋戻                  | 人力           | 2.913  | m <sup>3</sup> | 7,974   | 23,228    |     |     |
|                        | 掘削                  | 機械           | 27.249 | m <sup>3</sup> | 2,333   | 63,571    |     |     |
|                        | 埋戻                  | 機械           | 27.249 | m <sup>3</sup> | 4,066   | 110,794   |     |     |
|                        | 殻処理                 | アスコン         | 1.140  | m <sup>3</sup> | 4,230   | 4,822     |     |     |
|                        |                     | ⑤ 小計         |        |                |         | 440,196   |     |     |
|                        |                     |              |        |                |         |           |     |     |
| (10)                   | 誘導路中心線灯設置工事         |              |        |                |         |           |     |     |
| ①                      | 嵩上げ材（埋込型）           |              |        |                |         |           |     |     |
|                        | 間座                  | L1-A5        | 35     | 個              | 151,556 | 5,304,460 |     |     |
|                        | エポキシ樹脂充填            | φ270 H=150.5 | 35     | 箇所             | 11,644  | 407,540   |     |     |
|                        |                     | ① 小計         |        |                |         | 5,712,000 |     |     |
|                        |                     |              |        |                |         |           |     |     |
| ②                      | ケーブル接続材             |              |        |                |         |           |     |     |
|                        | プラグ                 | P-1A         | 2      | 個              | 9,750   | 19,500    |     |     |
|                        | レセップ                | P-1B         | 2      | 個              | 10,300  | 20,600    |     |     |
|                        | プラグ                 | P-2A         | 6      | 個              | 9,730   | 58,380    |     |     |
|                        | レセップ                | P-2B         | 6      | 個              | 10,200  | 61,200    |     |     |
|                        | プラグ                 | P-3AE        | 4      | 個              | 13,300  | 53,200    |     |     |
|                        | レセップ                | P-3C         | 35     | 個              | 10,000  | 350,000   |     |     |
|                        | 小運搬                 |              | 1      | 式              |         | 20,263    |     |     |
|                        |                     | ② 小計         |        |                |         | 583,143   |     |     |
|                        |                     |              |        |                |         |           |     |     |
|                        |                     |              |        |                |         |           |     |     |
|                        |                     |              |        |                |         |           |     |     |
|                        |                     |              |        |                |         |           |     |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 一式内訳 |                     |             |        |                |        |         |     |     |
|------------------------|---------------------|-------------|--------|----------------|--------|---------|-----|-----|
|                        | 名 称                 | 摘 要         | 数量     | 単位             | 単 価    | 金 額     | 支 給 | 備 考 |
| ③                      | 測量                  |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | 灯器中心位置              |             | 35     | 個              | 5,067  | 177,345 |     |     |
|                        | 灯器光軸方向              |             | 35     | 個              | 5,067  | 177,345 |     |     |
|                        |                     | ③ 小計        |        |                |        | 354,690 |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
| ④                      | 土工事                 |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | 殻処理                 | アスコン        | 0.405  | m <sup>3</sup> | 4,230  | 1,713   |     |     |
|                        |                     | ④ 小計        |        |                |        | 1,713   |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
| (11)                   | 誘導案内灯設置工事           |             |        |                |        |         |     |     |
| ①                      | ケーブル接続材             |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | プラグ                 | P-1A        | 3      | 個              | 9,750  | 29,250  |     |     |
|                        | レセップ                | P-1B        | 3      | 個              | 10,300 | 30,900  |     |     |
|                        | プラグ                 | P-2A        | 4      | 個              | 9,730  | 38,920  |     |     |
|                        | レセップ                | P-2B        | 4      | 個              | 10,200 | 40,800  |     |     |
|                        | プラグ                 | P-3AE       | 3      | 個              | 13,300 | 39,900  |     |     |
|                        | レセップ                | P-3C        | 3      | 個              | 10,000 | 30,000  |     |     |
|                        | 小運搬                 |             | 1      | 式              |        | 7,551   |     |     |
|                        |                     | ① 小計        |        |                |        | 217,321 |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |
| ②                      | 土工事                 |             |        |                |        |         |     |     |
|                        | 表層舗装補修<br>(As密粒度20) | W=500, H=50 | 6.10   | m <sup>2</sup> | 3,923  | 23,930  |     |     |
|                        | 舗装版破碎積込             | As          | 6.10   | m <sup>2</sup> | 5,281  | 32,214  |     |     |
|                        | アスファルト舗装版切断         | 15cm以下      | 24.4   | m              | 751    | 18,324  |     |     |
|                        | 掘削                  | 機械          | 21.903 | m <sup>3</sup> | 2,333  | 51,099  |     |     |
|                        | 埋戻                  | 機械          | 21.903 | m <sup>3</sup> | 4,066  | 89,057  |     |     |
|                        | 殻処理                 | アスコン        | 0.305  | m <sup>3</sup> | 4,230  | 1,290   |     |     |
|                        |                     | ③ 小計        |        |                |        | 215,914 |     |     |
|                        |                     |             |        |                |        |         |     |     |

[illegible]

新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 支給材料

|  | 名 称        | 摘 要          | 数量 | 単位 | 単 価       | 金 額        | 備 考  |
|--|------------|--------------|----|----|-----------|------------|------|
|  | 支給材料       |              |    |    |           |            |      |
|  | 地上型標識灯     | FX-AVC-01H   | 20 | 個  | 670,320   | 13,406,400 | (5)  |
|  | 閃光装置電源部    | FX-AVC-02    | 19 | 個  | 2,250,860 | 42,766,340 | (5)  |
|  | 閃光装置電源部    | FX-AVC-02H   | 1  | 個  | 2,280,360 | 2,280,360  | (5)  |
|  | 閃光装置管制器    | FX-C-3E      | 1  | 個  | 3,273,000 | 3,273,000  | (5)  |
|  | 保護板A       | L1           | 6  | 個  | 45,600    | 273,600    | (7)  |
|  | 埋込型標識灯設置   | LB1-81D(G/G) | 2  | 個  | 235,000   | 470,000    | (10) |
|  | 埋込型標識灯設置   | LB1-81D(Y/Y) | 1  | 個  | 235,000   | 235,000    | (10) |
|  | 調整リング      | L1調整リング      | 3  | 個  | 45,100    | 135,300    | (10) |
|  | 地上型標識灯     | T-7VR-4(片)   | 1  | 個  | 1,470,000 | 1,470,000  | (11) |
|  | 進入角指示灯中央装置 |              | 1  | 台  | 7,051,400 | 7,051,400  | (12) |
|  | 進入角指示灯端末装置 |              | 2  | 台  | 4,782,500 | 9,565,000  | (12) |
|  | 進入角指示灯受光器  |              | 8  | 台  | 1,297,950 | 10,383,600 | (12) |
|  | 保護板C       | FH           | 1  | 個  | 86,000    | 86,000     | (13) |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  | 合計         |              |    |    |           | 91,396,000 |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |
|  |            |              |    |    |           |            |      |



| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 産廃処分費 |                   |       |       |     |       |         |     |
|-------------------------|-------------------|-------|-------|-----|-------|---------|-----|
|                         | 名 称               | 摘 要   | 数量    | 単位  | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| (1)                     | 滑走路末端灯設置工事（場内・夜間） |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               |       | 0.889 | m 3 | 4,230 | 3,760   |     |
|                         | 殻処理運搬費            |       | 1     | 式   |       | 126,000 |     |
|                         | 汚泥処分              | 廃アルカリ | 1     | m 3 |       | 27,000  |     |
|                         | 汚泥運搬費             | 1 m3  | 1     | 回   |       | 158,940 |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (2)                     | 滑走路灯設置工事          |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 0.056 | m 3 | 4,230 | 236     |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (3)                     | 過走帯灯設置工事          |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 0.167 | m 3 | 4,230 | 706     |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (4)                     | 進入灯設置工事           |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 0.196 | m 3 | 4,230 | 829     |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (6)                     | 滑走路中心線灯設置工事       |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 1.129 | m 3 | 4,230 | 4,775   |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (7)                     | 接地帯灯設置工事          |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 1.962 | m 3 | 4,230 | 8,299   |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (8)                     | 滑走路警戒灯設置工事        |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 0.283 | m 3 | 4,230 | 1,197   |     |
|                         |                   |       |       |     |       |         |     |
| (9)                     | 誘導路灯設置工事          |       |       |     |       |         |     |
|                         | 殻処理               | アスコン  | 1.140 | m 3 | 4,230 | 4,822   |     |

| 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 産廃処分費 |             |       |       |     |        |         |     |
|-------------------------|-------------|-------|-------|-----|--------|---------|-----|
|                         | 名 称         | 摘 要   | 数量    | 単位  | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|                         |             |       |       |     |        |         |     |
| (10)                    | 誘導路中心線灯設置工事 |       |       |     |        |         |     |
|                         | 殻処理         | アスコン  | 0.405 | m 3 | 4,230  | 1,713   |     |
|                         |             |       |       |     |        |         |     |
| (11)                    | 誘導案内灯設置工事   |       |       |     |        |         |     |
|                         | 殻処理         | アスコン  | 0.305 | m 3 | 4,230  | 1,290   |     |
|                         |             |       |       |     |        |         |     |
| (13)                    | 撤去工事        |       |       |     |        |         |     |
|                         | 殻処理         | アスコン  | 0.075 | m 3 | 4,230  | 317     |     |
|                         |             |       |       |     |        |         |     |
|                         | 合計          |       |       |     |        |         |     |
|                         | 殻処理         | アスコン  | 6.607 | m 3 |        | 27,944  |     |
|                         | t 換算        | *2.35 | 15.5  | t   |        |         |     |
|                         | 殻運搬         | 4t車   | 4     | 回   | 31,500 | 126,000 |     |
|                         |             |       |       |     |        |         |     |
|                         | 汚泥処分        | 廃アルカリ | 1     | m 3 |        | 27,000  |     |
|                         | 汚泥運搬費       | 1 m3  | 1     | 回   |        | 158,940 |     |
|                         |             |       |       |     |        |         |     |
|                         | 処分費計        |       | 1     | 式   |        | 54,944  |     |

## 新潟空港滑走路末端灯設置その他工事 試験調整費

|      | 名 称            | 摘 要        | 数量 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 備 考 |
|------|----------------|------------|----|----|-----|-----------|-----|
|      | 試験調整費          |            |    |    |     |           |     |
| (4)  | 進入灯設置工事        |            |    |    |     |           |     |
|      | 試験調整           | 定電流調整装置    | 1  | 式  |     | 2,172,802 |     |
|      |                |            |    |    |     | 2,172,802 |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
| (12) | 進入角指示灯監視装置設置工事 |            |    |    |     |           |     |
|      | 試験調整           | 進入角指示灯監視装置 | 1  | 式  |     | 2,013,672 |     |
|      |                |            |    |    |     | 2,013,672 |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      | 合計             |            |    |    |     | 4,186,474 |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |
|      |                |            |    |    |     |           |     |